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13. Dornburger Schlosser Rennen
3.Lauf zur Biehler Cross Challenge

Datum: 03.11.2019

Ull
rot - Madchen
Nr UCI-ID Jg NAME, Vorname
4 10086983722 10 WEISE, Pepe
3 10074592071 11 HORN, Gerry
1 11 HIEKMANN, Luis
10 BOSNIATZKI, Philip
11 BOSNIATZKI, Louis
14 10 NEU, Erik Ragnar
41 12 MEIER, Malte
37 10 HILBICH, Enno
5 10093858901 10 ROSCH, Holger
33 11 ZWILLUS, Jason
26 11 ECKARDT, Luisa Marienne
23 10095161226 10 DIETZEL, Lukas
6 10 BERTRAM, Lilia
7 10087959479 10 STREJCEK, Mia
8 10090139757 12 BIEBERLE, Alwin
24 11 HORNSCHUH, Frieda
9 10087954530 10 HANSTEIN, Jonas
27 12 ZAPF, Diego
40 12 AKIDO, Tanguschi
35 10095162438 11 PESEL, Janine
32 12 WANDT, Benjamin
31 11 JIMENEZ, Francisco
28 10 PLATH, Maximilian Stanley
36 12 JIMENEZ, Maria

19 11 RORLER, Henning

1RC

1. Radclub JENA e.V.

Verein Rd  Zeit
RSC Waltershausen-Gotha 7:25min
Bikestore Racing

White Rock

RSV AC Leipzig

RSV AC Leipzig
WSG 81 Konigs Wusterhausen

TSV Kdchingen Team Andy Green
SC DHfK Leipzig

1. RC Jena

SC DHfK Leipzig

ACA Apolda 9:44min
1. RC Jena

White Rock

RSV Lutherstadt Wittenberg

RSV Osterweddingen

RSC Waltershausen-Gotha

RSV Lutherstadt Wittenberg

RSV Blau-Weiss Meiningen

RSV Blau-Weiss Meiningen

1. RC Jena

1. RC Jena

RSV Blau-Weiss Meiningen

1. RC Jena

RSV Blau-Weiss Meiningen
RSV Chemnitz



Datum: 03.11.2019
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Die Start.Nr.44

UCI-ID
10054427892
10083808182
10060385716

10063464858
10091717322
10078935752
10078941109
10088380838
10084431713
10060392873
10044359292
10072402501
10065489128
10061405515
10077545016
10055704454

10036435911

10079724381
10091708228
10092558592
10036238574
10087957762
10075565913

10064160834
10054076672

Jg
08
08
08
08
09
09

09
08

09

08

09

08
09

09

10065489128 09
erhalt eine Zeitstrafe von 10s wegen Ubertreten der weiRen Linie bei der Fahrradiibergabe.
Das hat aber keinen Einfluss auf das Endergebnis.

rot - Madchen
NAME, Vorname

KUZNIK, Niklas
BIEBERLE, Onno
HORNSCHUH, Hans
HORN, Armin
GRORBMANN, Quentin
KAISER, Lenny
DOBERSCHUTZ, Oskar
KNESEBECK, Paul
BIEBERLE, Edda
RORBLER, Arend
BARKHAUSEN, Leon
WAGENSTETTER, Emily
GEYER, Gioia
MEINHOLD, Torben
BIFFI, Luca
GALLWITZ, Lennard-Georg
SEITZ, Robin Benedikt
BLODAU, Felix

HESSE, Klara

HORN, Artur

HERSE, Lea, Sophie
KOCH, Valentin
VOGEL, Laura
HABERZETH, Toni
NEUBER, Lino

ZEISE, Fabian

PESEL, Maike-Marie
ESCH, Raul

MEINHOLD, Torben

Verein Rd
RSV Rosenheim

RSV Osterweddingen

RSC Waltershausen-Gotha
1. SSV Saalfeld

RSV Hoebike

RSV BW Meiningen

SC DHfK Leipzig

White Rock

RSV Osterweddingen

RSV Chemnitz

RSV Blankenfelde

RSV Rosenheim

bicicletta Bavaria

RSV Blau-Weil3 Meiningen
RSV Blankenfelde

SC DHfK Leipzig

White Rock

WhiteRock

1. RC Jena

1. SSV Saalfeld

White Rock

1. RC Jena

RSV Blankenfelde

RSV Lutherstadt Wittenberg
RSV Lutherstadt Wittenberg
1. RC Jena

1. RC Jena

RSC Waltershausen-Gotha

RSV Blau-Weil3 Meiningen

Zeit
11:30min

13:15min
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Datum: 03.11.2019

Uls5

Nr
43
22

UCI-ID
10036530685
10036552109
10052554277
10036337291
10054115876
10048565961
10056533705

10056144994
10058544231

10078940604
10048512411

10054055656
10036243123

10076637458
10036345880
10091710147
10048568587
10091699336
10054478315
10044933414
10048495940
10050005807

10036233423
10054120930
10054443858
10052549328
10075523574
10054088695

10071999343
10097578243
10055011613
10073084026
10046187744
10087946951

Jg
06
06
06
06
06
06
06

06
06

07
06
06
06
07
06
06
06
06
06
07
07
07
06
07
07
07
06
07
06
07
07
07
07
06
07

rot - Madchen
NAME, Vorname

RUDOLPH, Colin
ALBRECHT, Pepe
ROHRMANN, Hannes
BOSNIATZKI, Marvin
POSTADA, Simon
REIBRMANN, Michel
RAUSCHENBACH, Paul
FIEDER, Max

RORBLER, Jannes
FEUSTEL, Niclas
SCHENCK, Moritz
KREIS, Frieder
HABERZETH, Max Horst
SCHREIBER, Tobias
KOBER, Lukas
DRECHSLER, Noah
SCHULZ, Fabio
HILLERT, Sebastian
POST, Niklas
WAGENSTETTER, Korbinian
WEDEKIND, Victor
STECKEL, Maurice
SCHAPELT, Marie
SCHAREF, Carlos

POST, Bastian
JELINEK, Paula

ILLGEN, Fred
PRAECKELT, Niklas

REIBRMANN, Jule
WEBER, Amy
NACHTIGAL, Nora
MICHAEL, Maja
SCHNEE, Hanna
LEHMANN, Lettizia
SOMMER, Luna

Verein

RSV 54 Venusberg

RSV 54 Venusberg

SSV Heidenau

RSV AC Leipzig

Equipe Velo Oberland

RSV AC Leipzig

RSC Sachsenblitz Burgstadt
RSC Waltershausen-Gotha

RSV Chemnitz

White Rock

RSV AC Leipzig

White Rock

RSV Lutherstadt Wittenberg
Dessauer RC

1. RC Jena

White Rock

RSV Blau-Weiss Meiningen

White Rock

RSV AC Leipzig

RSV Rosenheim

RSV Blau-Weiss Meiningen

RSV Osterweddingen

RSV Lutherstadt Wittenberg
White Rock

RSV AC Leipzig

1. RC Jena

RFC Markleeberg

White Rock

RSV AC Leipzig

RSV Lutherstadt Wittenberg
RSV Chemnitz

RFC Markkleeberg
Dessauer RC

RSV Lutherstadt Wittenberg
RSV Lutherstadt Wittenberg

Rd

-1Rd

-1 Rd
-1 Rd
-1Rd
-1 Rd
-1Rd
-1 Rd
-1 Rd

Zeit
15:45min
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Datum: 03.11.2019

ulv

Nr
2

13
31
16
15
34
8

27
6

5

7

40
21
23
30
24
28
41
10
9

18
33
4

25
11

UCI-ID
10054069093
10036539375
10048545753
10054107186
10090980425
10048501394
10054091830
10051757968
10049989033
10036509164
10089047293
10081694390
10048498162
10036555442
10045782465
10058385694
10054429411
10054104055
10036233019
10054064346
10036561607
10052549631
10093856069
10052529726
10059223736

Jg
04
04
05
04
04
05
04
04
04
05
05
04
04
05
04
05
05
05
05
05
05
04
04
04
05

rot - Madchen
NAME, Vorname

BAUER, Fabian
FINDEISEN, Magnus
KESSLER, Bruno
SEITZ, Lennart
DELANK, Lars-Henri
KRATZSCH, Rupert
HAHLE, Franz
MADER, Corneel
BANKE, Lennert
PLANERT, Lia
BIDMON, Valentino
ZEILER, Florian
BOHM, Gero
ZWINTZSCHER, Malin
DOHLER, Dominik
SCHEFFLER, Fabrice
HAMANN, Dario
KOOP, Arvid
SCHLUTER, Marc
POLZ, Celina
RICHTER, Luke
WERLAU, John Pascal
HANIG, Justin
JELINEK, Janne
PESEL, Anika

Verein Rd
White Rock

RSV 54 Venusberg

RSV AC Leipzig

White Rock

Radunion Halle

RSV AC Leipzig

Chemnitzer PSV

RSC Turbine Erfurt

RSV Osterweddingen

White Rock

Dessauer RC

RSV Rosenheim

RSV AC Leipzig

RSV 54 Venusberg -1Rd
RSC Turbine Erfurt -1Rd
Chemnitzer PSV -1Rd
Herrmann Radteam -1 Rd
RSV Frankfurt 1890 -1Rd
RSV Lutherstadt Wittenberg -1 Rd
White Rock -1Rd
RSV 54 Venusberg -1 Rd
RSV Lutherstadt Wittenberg -1 Rd
TSV 92 Freiberg -1 Rd
1. RC Jena -2 Rd
1. RC Jena -2 Rd

Zeit
31:06min
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Datum: 03.11.2019

Frauen

Nr
57
58
52
67
66
64

59
63

UCI-ID
10036516844
10046186835
10054095870
10054114967
10009847706
10097835594

10010839328
10064023216

Jg
86
00
00
83
73
98

93
94

NAME, Vorname
CORSO, Jasmin
BRETSCHNEIDER, Lisa
KREIS, Johanna
WENIGER, Steffi
SCHUTZ, Adelheit
SCHUTTE, Luzie

REINERS, Sarah
KONIG, Lelia

Verein Rd Zeit
CITEC CX-Elite 39:34min
Team ProCycle

White Rock

White Rock

VC Corona Weiden

1. RC Jena

1. RC Jena
RSG Zollernalb
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Datum: 03.11.2019

Junioren

Nr UCI-ID

52 10036561405
68 10036438739
64 10048541915
51 10070866968
59 10036433079
55 10085829927
67 10074110206
69 10048579301
57 10058383977

Jg
02
03
03
03
03
03
02
03
02

NAME, Vorname
GLOCKNER, Maxime
TREBES, Magnus
STOPPORKA, Nick
HAUN, Hendrik
KLATTE, Philip
WERNER, Laurenz
STEPPUTTIS, Richard

KLOTZING, Odin
HEITZMANN, Christoph

Verein

RSV 54 Venusberg
SV Sémmerda

SC DHfK Leipzig
White Rock

RV Elxleben
Bikeprofis Zwickau
SV Sémmerda

RSV AC Leipzig
RC Lostau

Rd

-1 Rd
-1 Rd
-2 Rd
-2 Rd

Zeit
38:16min
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Datum: 03.11.2019

Senioren |l

Nr UCI-ID
10 10010896215
1 10010667253
3 10084779596
25 10002973537
12 10097603707
21 10036305868
5 10055707585
6 10046147126
13 10036317992
8 10078941311
18 10072777767
22 10036519874

Jg
79
75
79
78
80
76
76
74
77
74
80
72

NAME, Vorname
GROR, Christian
HAUSCHILD, Silvio
BLEIMEIER, Uwe
ROHRBACH, Felix
MULLER, Uwe
BRETSCHNEIDER, Jan
MULLER, Joérg
WEBER, Benno
HUSTER, Mark
POLZ, Michael
KOBER, Danny
FRANZ, Mirko

Verein

SV Leisnig
RSV Bautzen
SG Adelsberg
DJK Gaustadt

ATSV Gebirge/Gelobtland
Team ProCycle

ATSV Gebirge/Gelobtland
Suhler MTB-Club
Radunion Halle

WhiteRock
1. RC Jena

Sportfreunde Neukieritzsch

Bem.: Korrektur der Platzierung fiir St.Nr. 8 POLZ, Michael (-1 Rd.)

Rd

10 Rd.

-1 Rd.
-2 Rd.
-2 Rd.

Zeit
36:38min
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Datum: 03.11.2019
Senioren -1V

Nr
35
45
31
32
34
46
33
40

UCI-ID
10048217468
10049061671
10036314659
10011244910
10048324067
10054433350
10045917457
10066691827

Jg
62
67
67
67
67
70
62
63

NAME, Vorname

MAIER, Peter

DOMIN, Andre

WESER, Ronald
KUNATH, Jens

PHILIPP, René

KUZNIK, Marc
GERSTENBERGER, Uwe
JAHN, Mathias

Verein

RSV Rosenheim

Radsport Rhein-Neckar

SC Riesa

Gunsha-KMC CX/Gravel Team
RSV Hainichen

RSV Rosenheim

RSV Hainichen

SV Sachsen ‘90 Werdau

Rd

-1Rd
-1 Rd
-1Rd
-1 Rd
-2 Rd

Zeit
37:25min
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Datum: 03.11.2019

Elite / U23

Nr UCI-ID
1 10015773291
12 10007561839
11 10036349520
15 10036530988
30 10014481171
8 10085474966
35 10015774002
20 10012066073
32 10054108402
4 10097393741
16 10096598038
33 10091714389
34 10054087180
2 10077547541
3 10011357367
5 10073092817
25 10080947490
29 10054418495
31 10011122648

Jg
99
80
83
87
97
90
99
84
90
83
84
87

88
92
83
85
99
90
97

rot - U23
NAME, Vorname

RIES, Immanuel
BAUMANN, Sven
WALTER, Michael
HILDMANN, Andre
FRANZ, Toni
LAUKAMP, Pascal
SOHNER, Pascal
ROTHE, Phillipp
REUTER, Eric
DITTMANN, Danny
SCHALK, Sebastian
RIEDEL, Thomas
MUNX, Christopher

BARTNIK, Norman
WOLFRAM, Steffen

HORLEBECK, Marcel

KNAUER, Jan
STEINER, Christian
ALBRECHT, Anton

Verein

Radunion Halle

SV GW Hildburghausen
Gunsha-KMC CX/Gravel Team
CITEC CX-Elite

Team Differdange - GeBa
BMW SG Miinchen

White Rock

RFV 1990 Die Léwen Weimar
SV Sachsen "90 Werdau
FAST-Zweirad-HAUS

RSV Borna

SV Remse Radsport

White Rock

Picardellics Dresden
Team ProCycle
Picardellics Dresden

RC Radl-Express Feucht
RSC Komet Ludwigsburg
SSV Mounty Altenberg

Rd Zeit
16 Rd. 57:15min

-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd
-2 Rd
-2Rd
-3 Rd
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dnf

Datum: 03.11.2019

Hobby

Nr  BCC Jg NAME, Vorname

51 1 89 NIPPERDEY, Johannes
62 11 90 TIPPELT, Jacob

64 13 MULLER, Paul

52 2 86 RUSSACK, Josch

92 78 HERRIG, Andreas

69 18 82 LORKE, Andreas

89 00 RUNST, Yannick

81 LINDNER, Stefan

63 12 HEISCH, Philipp

78 68 HORVATH, Rolf

55 4 91 OELSCHLAGEL, Patrick
83 85 ROTHER, Martin

57 6 78 ADNER, Dirk

93 78 ANDER, Kai

87 88 TRACHUK, Andry

88 WEIBBERG, Christian
74 87 DECKERT, Markus

94 75 HOPPE, René

85 73 WATSON, Donald

84 80 SCHUMANN, Frank
58 7 72 NEUMANN, Andreas
59 8 SCHUBERTH, Sandra
54 3 00 RUHL, Rene

86 89 WEBER, Tobias

90 73 SZESDIEK, Alexander
91 94 KASTIES, Dennis

Verein Rd
Gute Laune Sport

1.RC Jena/ ILB-Grakjeer Cycling Team
Team STEIN Bikes

Bike Department Ost

ADDINOL Racing / Eisenach

Remse Radsport

LTV Erfurt

SG Adelsberg

Rad Art

IBC DIMB Racing Team

Chemnitz

Cycling-Team-Burgstadt

Fahrrad XXL

Remse Radsport
Leipzig

Bamberg

Leipzig
Autohaus Arndt
Leipzig

Pistrada Leipzig

Nordharzer RSG
Nordharzer RSG

10 Rd.

Zeit
36:37min



